
 
 

 

 

Na osnovu člana 2.5 stav (6), a u vezi s članom 2.6a stav (2) Izbornog zakona Bosne i 

Hercegovine („Službeni glasnik BiH", br. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 

52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14 i 31/16) i člana 85. 

stav (1) Poslovnika Predstavničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik BiH", br. 79/14, 81/15, 97/15, 78/19 i 26/20), Predstavnički dom 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine je na 8. sjednici, održanoj 15. 5, 19. 5. i 20. 5. 

2020, donio  

 

ODLUKU 

O IZBORU I STUPANJU NA DUŽNOST I PRESTANKU DUŽNOSTI ČLANA 

CENTRALNE IZBORNE KOMISIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

I. 

 

Prestaje dužnost članu Centralne izborne komisije Bosne i Hercegovine zbog isteka mandata: 

 

1. Stjepanu Mikiću iz hrvatskog naroda. 

 

II. 

 

(1) Za člana Centralne izborne komisije Bosne i Hercegovine bira se: 

 

1. Željko Bakalar iz hrvatskog naroda. 

 

(2) Izabrani član Centralne izborne komisije Bosne i Hercegovine iz stava (1) ovog člana 

stupa na dužnost danom izbora. 

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj: 01-34-1-983/20 

Sarajevo, 20. 5. 2020. 

 

 

 

Predsjedavajući 

Predstavničkog doma 

Nebojša Radmanović 

 


